
w.
Čj: 0068/2012/OSVZ_OddE/1100

Městská část Praha 14, IČ ; 00 23 13 12 

se sídlem Bří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 - Černý Most,
zastoupená Ing. Mgr. Lucií Svobodovou, zástupkyní starosty městské části Praha 14 

(dále jen objednatel)

Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9, IČ : 00 42 56 81 

se sídlem Bří Venclíků 1070, Praha 9

zastoupený Ivanou Kadlečkovou, ředitelkou 

(dále jen poskytovatel)

uzavírají tento

dodatek č. 17
ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14 

ze dne 8.12.1997 na rok 2012

I.

Objednatel a poskytovatel se dohodli, že v souladu s ČI. VI. odst. 2 výše uvedené smlouvy o 

poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14, uzavírají následující dodatek :

Na provoz pečovatelské služby pro rok 2012 budou objednatelem poskytnuty finanční prostředky 

podle kalkulace nákladů ve výši 2,800.000,- Kč (slovy dvamilionyosmsettisíc korun českých) dle 

přílohy č.l nejpozději do 15 dnů ode dne podepsání tohoto dodatku na účet poskytovatele č.ú.
vedený u České spořitelny a.s., pobočka Praha 9. Poskytnutí těchto finančních 

prostředků bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 14 č. 2/ZMČ/2012 ze dne 7.2.2012.

Platby budou poukázány zálohově - na I. čtvrtletí do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; na II.,

III., IV. čtvrtletí 2012 vždy k prvnímu pracovnímu dni daného čtvrtletí ve výši 700.000,- Kč na účet 

poskytovatele č. který je vedený u České spořitelny a.s. pobočka Praha 9.

Vyúčtování zálohy za každé čtvrtletí 2012 bude provedeno do 15 dne následujícího měsíce.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 8. prosince 1997, včetně dodatků k této smlouvě, zůstávají 
v platnosti.



_

III.

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Objednatel a poskytovatel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že byl tento 

^dodatek uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a poskytovatel jeden.

VI.

Smluvní strany se dohodly, že případné změny a doplňky v čl. I. tohoto dodatku budou realizovány 

dalším dodatkem k původní smlouvě.

VII.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum nabytí její účinnosti, dobu její 

platnosti a u ukončených smluv také datum skončení smluvního vztahu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu § 17 a následujících obchodního zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha: kalkulace nákladů 

V Praze dne 1 ^ 02. 2012

Objednatel

Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
zástupkyně starosty městské části Praha 14

Ivana Kadlečkova 
ředitelka OSČČK Praha 9



n .f> 5 r *■'••77 *3 ř>“ ff-

!jCy.-X> .'.’ ff *^-

Potvrzuien"3, Ž0 vp t^. *7 ^ý- -í'•íí5«v

xpir^íVv poprrinki; pro piptíiou?

A/
\

r.-.A;-íi /

vil iHr JrJíí^ i- í , ».. .„ř 3 - b iíSil j Muhfcvs;
“"-j



ROZPOČET PRO ROK 2012

^ Položka

částa z prostředků MC
v Kč

: částka za uvedené
období celkem v

2 515 800,00 Kč 3 458 440,00 Kč
11.1. mzdové náklady 1 840 000,00 Kč 2 470 000,00

1.2. sociálm' pojištění 467 500,00 Kč 641 500,00 lil*

1.3. zdravotní pojištění 168 300,00 Kč 230 940,00#
1.4. DPČ 30 000,00 Kč 96 000,00 i®

1.5. DPP 10 000,00 Kč 20 000,00 Kí^,
^HBEI^vek na stravování 5 500,00 Kč 32 000,00
IHSPby 86 204,00 Kč 1 753 500,00 Kr-^

z toho

3.1. telekomunikace 23 838,00 Kč 40 134,00 #
3.2. tuhý domovní odpad 366,00 Kč 366,00 KS

3.3. opravy, údržba zařízení 10 000,00 Kr:
3.4. opravy, údržba vozidel, mytí 
aut 18 000,00^:

3.5. cestovné zaměstnanců 17 000,00 Kč 37 000,00 S

3.6. fa obědy peč. služby 1 512 000,0Q-@:

3.7. školení 4 000,00
3.8. ostatní nákup služeb 45 000,00 Kč 132 000,00^

4. Nájem střediska pečovatelské služby 62 496,00 Kč 112 496,00 Kt!

z toho
4.1. nájemné 62 496,00 Kč 62 496,00
4.2. služby (vodné, stočné, teplo, 
teplá voda)

V »

50 000,00 KČi
5. Provozní náklac y 116 000,00 1$ČT

ž toho
5.1. el. energie 16 000,00 KS-
5.2. PHM (benzín, nafta) 100 000,0Q ^

6. Ostatní platby 8 000,00 Kč 20 554.00,^

6.1. pojištění úrazové 8 000,00 Kč 11 000,00 l|e -
6.2. pojištění činnosti peč. íď"Z toho
6.3. pojištěm' činnosti řidičů, automob. 8 504,00

■ 6.4. jiné náklady. 1 000,00 Kg"
|7. Nákup majetku a materiálu 2 000,00 Kč 62 000,00 KČ"

$7.1. nákup DHM, DNM xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ........

J 7.2. kancelářské potřeby 2 000,00 Kč 20 000,00 KS:1
* 7.3. hyg. a úklid, prostředky 11 000,00 Kr
^4. pracovm' oblečení 12 000,00
^5. zdravotnický materiál 1 000,00 ip
'.6. náklady na reprezentaci XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2 ooojoo-lfe

7'.7. ostatní materiál 16 000,00#

8. Další náklady 120 000,00 Kč 120 000,00
8 .1. přisp, na provoz OS ČČK 120 000,00 Kč 120 000,00 Kr

CELKEM 2 800 000,00 Kč 5 674 990,00 Kr

41-

■ &



Městská část Praha 14

Zastupitelstvo městské části

Usnesení

mimořádného zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 7. 2. 2012

č. 2/ZMČ/2012

Rozpočet městské části Praha 14 na rok 2012

Zastupitelstvo městské části Praha 14 

1. schvaluje

1. návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2012

objem příjmů 
objem výdajů 
běžné výdaje 
kapitálové výdaje 
financování

278.893,00 tis. Kč
313.896.90 tis. Kč
222.726.90 tis. Kč

91.170,00 tis. Kč
35.003,90 tis. Kč

2. návrh finančního plánu zdaňované činnosti vlastního hospodaření na rok 2012 dle 
přílohy č. 2

3. limit objemu mzdových prostředků na platy zaměstnanců ve výši 58.500 tis. Kč

4. rozpočtový výhled na rok 2013 - 2014

5. poskytnutí přechodné finanční výpomoci občanskému sdružení ČČK ve výši
900.000 Kč, občanskému sdružení Jahoda ve výši 200.000 Kč..n občanskému 
sdružení Farní charita Praha 14 - Černý Most, Kyje ve výši 200.000 Kč na úhradu 
provozních výdajů, která bude ve všech případech městské části Praha 14 
vrácena v průběhu roku 2012

6. zmocnění pro Radu městské části Praha 14 k provádění rozpočtových opatření
u běžných výdajů maximálně do výše 5 mil. Kč, u kapitálových výdajů do výše 
10 mil. Kč a o těchto úprayáclL^dy informovat Zastupitelstvo městské části 
Praha 14 /ČRČáIr^

zástupkyně starosty městské části Praha 14 

Na vědomí: OE, odbory úřadu, příspěvkové organizace



I bytových prostor 
Ipí nebytových prostor 

pozemků
|ibytových domů v rámci privatizace 

pil pozemků a budov 
Ifóíiy z účtů zdaňované činnosti 

Ostatní \r}nosy 
Celkem

Městská část Praha 14 
Finanční plán na rok 2012 

v tis. Kč

FP
Výnosy

64 950 
22 289

2 035 
43 434

1 000 
525

3 180 
137 413

Náklady

V Praze dne 5.1.2012 
Zpracoval: Ing. Milan Šprys!

C-F
Příjmy

63 450 
21 789

2 035 
44 390

1 000 
525

3 120 
136 309

Výdaje
Velké opravy DBF a nebytových objektů 16 279 16 279
Malé opravy a údržba 27 730 27 730
Revize a ostatní služby 8 500 8 500
Odměna za správu (SMP14, a. s.) 15 920 15 920
Zůstatková cena prodaného majetku 7 425 0
Daň z převodu nemovitostí 1 333 1 333
Spotřeba materiálu a energie 2 500 2 500
Právní a ekon.služby (soudní popi., výpisy z katnem.) 2 100 2 100
Ostatní náklady 2 910 2 910
Celkem 84 697 77 272

Hospodářský výsledek před zdaněním 52 716 59 037

Odpisy HIM daňové 46 000 0
Předpokládaná daň z příjmů za rok 2012 1 276 1 276
Hospodářský výsledek po předpokládaném zdanění 51 440 57 761

-34-


